
 
Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451    

1/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 
  posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz  

Statutární město Ostrava      
Městský obvod Ostrava-Jih 
úřad městského obvodu  

  

  

 

 
 
 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 

Veřejná zakázka:  VZ 70.23 Rekonstrukce sportovního centra Ostrava-Dubina 
 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném řízení dle 25 v 

návaznosti na ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

V návaznosti na žádost v E-ZAK ze dne 27. 10. 2023, poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, 

případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

Dotaz č. 17 VV „SOUPIS PRACÍ - POPTÁVKA“, se nepropisuje do VV „soupis prací 

neoceněný_stavba“  

Bude dodatečně dodána ještě rekapitulace stavby, kde se propíší všechny položky nebo 

celková cena má být zapsána až do návrhu smlouvy? 

Odpověď č. 17 Viz odpověď č. 6 ve Vysvětlení ZD č. 1 ze dne 26. 10. 2023 

Zadavatel upozorňuje, že součástí projektové dokumentace je i studie interiérů se 

samostatným rozpočtem, který zadavatel požaduje nacenit a započítat do celkových 

nákladů stavby – kritéria č. 1 Nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

Dotaz č. 18 Ve VV „SOUPIS PRACÍ - POPTÁVKA“ jsou čtyři záložky, kdy záložka SOUPIS PRACÍ 

obsahuje položky z dalších tří záložek. Jedná se o duplicitu nebo mají být vyplněny všechny 

položky? 

Odpověď č. 18 Kompletní soupis prací je v záložce 1- soupis prací, záložky OMJ, OBH… jsou pro 

potřeby investora a jsou duplicitní. 

 

   

 všem dodavatelům   
 zveřejněním na profilu zadavatele   
   
    
   

Vaše značka:    

Ze dne:  

Č. j.: JIH/108735/23/INV/Dec  VZ 70.23 

Sp. zn.: S-JIH/097339/23 
  

Vyřizuje: Bc. Monika Decková, DiS. 
Telefon: +420 599 430 274 

Fax:  

E-mail: monika.deckova@ovajih.cz 

  

Datum: 02.11.2023 



 
Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451    

2/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 
  posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz  

Dotaz č. 19 VV „HALA DUBINA - ELEKTROINSTALACE – VÝKAZ; HALA DUBINA - 

HROMOSVOD - VÝKAZ“; HALA DUBINA - EPS – VÝKAZ; HALA DUBINA - ERO 

– VÝKAZ; HALA DUBINA - PTV – VÝKAZ; HALA DUBINA - PZTS – VÝKAZ; 

HALA DUBINA - SK - VÝKAZ“  

při otevření vypisují chybovou hlášku: 

 
Po otevření pak ve VV nejsou prakticky žádné funkční vzorce. Prosím o nápravu. 

Odpověď č. 19 Rozpočet i přes chybovou hlášku lze otevřít. Zadavatel uveřejňuje předmětné VV po 

opravě vč. funkčních vzorců. 

 

Dotaz č. 20 Prosím o doplnění bližší specifikace pro stávající sportovní podlahu, tak aby bylo možné 

nacenit dané položky ve VV pro demontáž i zpětnou montáž. 

Odpověď č. 20 S ohledem na obdobný dotaz v žádosti o vysvětlení ZD ze dne 1. 11. 2023 zadavatel 

zpracovává odpověď na tento uvedený dotaz ve spolupráci s dodavatelem projektové 

dokumentace, která bude zveřejněna na profilu zadavatele v rámci Vysvětlení zadávací 

dokumentace. Současně s uveřejněním vysvětlení zadávací dokumentace bude zadavatelem 

prodloužena lhůta pro podání nabídek v souladu se zákonem. 

 

Dotaz č. 21 Dle PD je v nářaďovně podlaha S01A, ale ve VV je podlaha nářaďovny vedena samostatně 

v položce 111, záložka 01 23230101A Pol. Prosím o objasnění, případně o bližší specifikaci 

pro podlahu v nářaďovně. 

Odpověď č. 21 Povrch bude totožný se skladbou v hale, tedy skladba SO01A. 

 

Dotaz č. 22 VV pracuje pouze s rámovou zárubní, v PD jsou rámové i obložkové zárubně. Prosím o 

objasnění tohoto rozporu, tak aby bylo jasné, jak mají být položky oceněny. 

Odpověď č. 22 Zadavatel uveřejňuje opravený rozpočet. 

 

V návaznosti na shora uvedené doplnění a změnu zadávacích podmínek obsažených v Zadávací 

dokumentaci zadavatel v souladu s ust. § 98 odst. 4 a § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek do 12. 12. 2023 do 10:00 hod. a poskytuje novou časovou specifikaci, a to: 

3. Časová specifikace 

Lhůta pro: Od: Do: 

- prohlídku místa plnění – 2. termín  16. 11. 2023, 10:00 hod. 16. 11. 2023, 10:30 hod. 

- podání žádosti o písemné vysvětlení ZD --- 29. 11. 2023, 23:59 hod. 

- uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace --- 4. 12. 2023 

- podání nabídek  --- 12. 12. 2023, 10:00 hod. 

- předpokládanou dobu plnění  05/2024 – 10/2025, max. 78 kalendářních týdnů 

- zadávací lhůtu 120 kalendářních dnů 

 

 

 



 
Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451    

3/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 
  posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz  

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. příloh, je pro zpracování nabídky závazné. 

S pozdravem 

 

 
 

Ing. Stanislav Šplíchal 

vedoucí odboru investičního 

v z. Ing. Alena Nogová, odbor investiční 

 

2 přílohy 


		2023-11-02T09:06:03+0100
	Ing. Alena Nogová 0f8bf0ee3dace5b85c5b23e80361d16e6c97a4bf




